
 
 

UCHWAŁA NR XXI/995/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 19 września 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Chełmiec w zakresie nadania statutów 
sołectw 

Na podstawie art. 5ai art. 35 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Chełmiec uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Chełmiec zamieszkałymi 
w sołectwach: Biczyce Dolne, Biczyce Górne, Boguszowa, Chełmiec, Chomranice, Dąbrowa, Januszowa, 
Klęczany, Klimkówka, Krasne Potockie, Kunów, Kurów, Librantowa, Naściszowa, Mała Wieś, Niskowa, 
Marcinkowice, Paszyn, Piątkowa, Rdziostów, Świniarsko, Trzetrzewina, Ubiad, Wielogłowy, Wielopole, Wola 
Kurowska, Wola Marcinkowska w celu zasięgnięcia opinii w sprawach projektów statutów sołectw. 

2. Udział w konsultacjach dotyczących projektów statutów sołectw mogą brać mieszkańcy danego 
sołectwa. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do 
31 października 2025 r. 

§ 2. Projekty statutów sołectw udostępnione będą do publicznego wglądu w okresie konsultacji w: 

Biurze Rady Gminy Chełmiec Urzędu Gminy Chełmiec, Na stronie internetowej BIP Gminy Chełmiec 
oraz www.chelmiec.pl a także u Sołtysów sołectw wymienionych w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Konsultacje polegać będą na kierowaniu do Sekretarza Gminy Chełmiec pisemnych opinii, 
wniosków i uwag mieszkańców Sołectw do projektów Statutów Sołectw. 

2. Opinie, wnioski i uwagi, o których mowa w ust. 1 mogą być indywidualne od mieszkańców lub złożone 
przez Sołtysa zbiorcze podjęte podczas Zebrania Wiejskiego. 

§ 4. 1. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

2. Wyniki konsultacji z danego sołectwa zostaną niezwłocznie podane do publicznej wiadomości 
nie później niż w terminie 14 dni od dnia zakończenia konsultacji, na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Chełmiec i tablicach ogłoszeń. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5425



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jakub Ledniowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5425


	UCHWAŁA NR XXI/995/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-09-29T13:58:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




